
Varuinköp för entreprenörer från HBV-avtal

HBVs metod för

styrning av materialinköp
i årsavtal och projekt



Varuinköp för 
entreprenörer  
från HBV-avtal
Som entreprenör kan du köpa varor direkt från HBV. Fakturan för varorna 
kommer då direkt från HBV och du kan sedan i din tur fakturera beställaren, 
dvs HBV-medlemmen, för arbete och material enligt överenskommelse.

Beställning av varor
Beställ eller hämta din vara direkt hos varuleverantören.

Vilken varuleverantör som du ska använda framgår av förfrågnings-
underlaget eller anvisas vid avtalsstarten.

Uppge alltid kundnummer och märkning som du fått från beställaren i 
samband med avtalsstart.

Fakturering
HBV fakturerar dig löpande allt eftersom varorna levereras.

Du betalar varorna inom 30 dagar.

Du fakturerar sedan beställare för både varor och arbete på en och samma 
faktura. 

För varor gäller då ett av följande sätt (vilket framgår av förfrågnings-
underlag eller kontrakt):

	 A. Fastslaget procentuellt påslag erhålls enligt förfrågningsunderlag.

	 B. Entreprenören får procentuellt påslag enligt lämnat anbud. 

	 C. Inget påslag erhålls, utan allt ingår i timarvode eller enhetspris.

Kontrollera alltid i förfrågningsunderlaget vilket alternativ som gäller för 
aktuell upphandling.

Övrigt 

I förfrågningsunderlaget finns avtalsvillkor för varuleveransen.

I samband med att ett avtal skrivs, kommer även en trepartsöverenskommelse 
att tecknas mellan entreprenör-beställare-HBV. Den gör att du som entreprenör 
inte får köpa varor på detta avtal för andra kunders räkning än beställaren. 
Avtalet ger också beställaren rätt att inte betala ut ersättning om du som 
entreprenör inte har betalt HBV. Varuleverantörer kan bytas ut mot annan 
likvärdig leverantör under avtalstiden. 

Så här går det till:

Har du ytterligare frågor, ring din kontaktperson på HBV  
eller läs mer på www.hbv.se. 
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HBV – för medlemmarna sedan 1952!
HBV är en ekonomisk förening som ägs av sina medlemmar, 
i huvudsak kommunala bostadsföretag. Föreningen bildades 
1952 och har i dag fl er än 300 medlemmar. Tillsammans äger 
och förvaltar de omkring 900 000 lägenheter.

HBVs övergripande uppgift är att främja medlemmarnas eko- 
nomiska intressen genom att erbjuda bra service och vara 
den självklara kanalen vid upphandlingar av olika slag.

Husbyggnadsvaror HBV Förening, Box 42059, 126 13 Stockholm
BeSÖKSAdreSS: Svandammsvägen 24, Midsommarkransen
teleFON: 08-556 765 00   e-POSt: info@hbv.se   HeMSidA: www.hbv.se
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